
Fahrplanauszug gültig ab 01.01.2020 - Werkrealschule am Deutenberg VS-S/Linie 37

nach 4. Std. nach 4. Std. nach 5. Std. nach 6. Std. nach 6. Std. nach 7. Std. nach 7. Std. nach 8. Std. nach 8. Std. nach 8. Std. nach 9. Std.

Linie 37 37 37 37 37 Stadtbus 1 37 37 37 37 37

Fahrt 206 411 62 311 414 360 510 313 117 215 418

Abfahrt: 14:37

Haltestelle:

Brandenb.Ring

Schwenningen Bahnhof A 14:48

Schwenningen Bahnhof A 11:15 11:42 12:04 13:02 13:22 14:52 15:28 15:52 16:20

Schwenningen Rössleplatz 11:17 11:44 12:06 13:04 13:24 14:54 15:30 15:54 16:22

Schwenningen Marktplatz |  11:46 |  |  13:26 14:56 |  15:56 |  

Schwenningen Dauchinger Str. |  11:47 |  |  13:27 14:57 |  15:57 |  

Schwenningen Deutenbergschulen 11:20 |  12:09 13:07 |  |  15:32 |  16:24

Schwenningen Brandenb. Ring 11:22 |  12:11 13:09 |  |  15:34 |  16:26

Schwenningen Hallerhöhe 1 11:23 |  12:12 13:10 |  |  15:35 |  16:27

Schwenningen August Bebel Str 11:24 |  12:13 13:11 |  |  15:36 |  16:28

Schwenningen Dauch./Stormstr. 11:25 11:48 12:14 13:12 13:28 14:58 15:37 15:58 16:29

Dauchingen Riesenburg 11:27 11:50 12:16 13:15 13:30 15:00 15:39 16:00 16:32

Dauchingen Schwenninger Str. 11:28 11:51 12:17 13:16 13:31 15:01 15:40 16:01 16:33

Dauchingen Vordere Str. 11:29 11:52 12:18 13:17 13:34 15:02 15:41 16:02 16:34

Dauchingen Niedereschacher Str 11:30 11:53 12:19 13:18 13:35 15:03 15:42 16:03 16:35

Dauchingen Schwarzwaldstr. 11:31 11:54 12:20 13:19 |  |  15:43 16:04 16:36

Dauchingen Lupfenweg 11:32 11:55 |  13:20 |  |  15:44 15:52 16:05 16:37

Dauchingen Schwarzwaldstr. 11:34 11:57 |  |  |  15:54 16:07 16:39

Dauchingen Auf Firsten 11:35 11:58 12:21 13:36 15:04 15:55 16:08 16:40

Dauchingen Gachenberg 11:37 12:00 12:23 13:38 15:06 15:57 16:10 16:42

Dauchingen Längental 11:38 12:01 12:24 13:39 15:07 15:58 16:11 16:43

Niedereschach Reuten 11:39 12:02 12:26 13:40 15:08 15:59 16:12 16:44

Niedereschach Gewerbegebiet 11:41 12:04 12:27 13:42 15:10 16:00 16:14 16:46

Niedereschach Dauchinger Str. 11:42 12:05 12:28 13:43 15:11 |  16:15 16:47

Niedereschach Steigstr. 11:43 12:06 |  |  |  |  16:16 |  

Niedereschach Graneggstr. 11:45 12:07 |  |  |  |  16:17 |  

Niedereschach Öschlestr. 11:46 12:08 |  |  |  |  16:18 |  

Niedereschach Steigstr. 11:47 12:09 |  |  |  |  16:19 |  

Niedereschach Altes Rathaus 11:48 12:11 12:29 13:44 15:13 16:05 16:20 16:49

Niedereschach Rottweiler Str. 11:49 12:12 12:30 13:45 15:14 16:06 16:21 16:50

Niedereschach Bubenholz 12:14 13:47 15:16 16:23 16:52

Fischbach Vogelsanghof 12:16 13:49 15:18 16:25 16:54

Fischbach Im Vogelsang 12:18 13:51 15:20 16:27 16:56

Fischbach Ortsmitte 12:19 13:52 15:21 16:28 16:57

Sinkingen Abzw. Tummelhalde 12:20 13:53 15:22 16:29 16:58

Sinkingen Kapelle 12:21 13:54 15:23 16:30 16:59

Sinkingen Römerweg 12:22 13:55 15:24 16:31 17:00

Fischbach Riedwiesen 12:24 |  |  |  |  

Fischbach Schramberger Str. |  13:57 15:26 16:33 17:02

Manche Busse fahren in umgekehrter Reihenfolge; darauf ergeben sich "nicht fortlaufende" Uhrzeiten; dies zur Info!

Rückfahrt in Richtung Dauchingen - Niedereschach - Fischbach


